
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 июня 2021 года № 12/79 

 

О назначении дополнительных выборов депутата Совета Южного 

сельского поселения Крымского района четвертого созыва по 

Черноморскому 2-мандатному избирательному округу № 3 

 

В территориальную избирательную комиссию Крымская поступило 

решение Совета Южного сельского поселения Крымского района  

от 25 ноября 2020 года № 48 «О досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета Южного сельского поселения Крымского района по 

Черноморскому 2-мандатному избирательному округу № 3 В.М. Трубенко».  

Руководствуясь пунктами 3, 7 статьи 10, пунктом 9 статьи 71 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», частями 2, 4 статьи 6, частью 2 статьи 83 Закона 

Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных 

выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия 

Крымская РЕШИЛА: 

1. Назначить на 19 сентября 2021 года дополнительные выборы 

депутата Совета Южного сельского поселения Крымского района четвертого 

созыва по Черноморскому 2-мандатному избирательному округу № 3. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв» и разместить на 

интернет-странице ТИК Крымская официального сайта администрации 

муниципального образования Крымский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская 

Субботину А.А. 

 

Председатель        Г.Ю. Позднякова 

 

Секретарь         А.А. Субботина 


